CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 15 de setembro de 2011.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 19 DE SETEMBRO DE 2011, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os projetos relacionados na pauta abaixo.
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 070/2011 – de iniciativa                                 do   Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 634/2009 - Plano Plurianual - período de 2010 a 2013 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento - Parque Tecnológico.

Discussão e Votação únicas.

Quorum: maioria absoluta

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 071/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº. 784/2010 - LDO exercício de 2011 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e abre crédito adicional especial até o limite R$ 6.971.808,99 (seis milhões, novecentos e setenta e um mil, oitocentos e oito reais e noventa e nove centavos) - Parque Tecnológico.

Discussão e Votação únicas.

Quorum: maioria absoluta

3) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 072/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 634/2009 - Plano Plurianual - período de 2010 a 2013 na Secretaria Municipal de Segurança e Secretaria Municipal de Esportes.

Discussão e Votação únicas.

Quorum: maioria absoluta

4) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 073/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar                     nº. 784/2010 - LDO exercício de 2011  e abre crédito adicional suplementar até o limite de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), sendo R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para a Secretaria Municipal de Segurança e R$ 90.000,00 (noventa mil reais) para a Secretaria Municipal de Esportes.

Discussão e Votação únicas.

Quorum: maioria absoluta